



2.9.2012

סימוכין: 210

יוסי יפה למשפחות

המפעל ה-35 לזכרו של יוסי יפה ז"ל מזמין משפחות לחוויה ערכית

חברים יקרים,

כמדי שנה, יצאו בחול המועד סוכות חניכי כיתות ט'-י"ב של תנועת הנוער בני המושבים מרחבי הארץ לשקם אנדרטאות, אתרים ארכיאולוגיים וערות וסייעו בפריצת שבילים בשמורות טבע, השנה, המפעל יערך באזור מעלה יוסף ומטה אשר. הפרויקט נערך במסגרת המפעל להנצחת יוסי יפה ז"ל, הנערך זו השנה ה-35 ברציפות למען איכות הסביבה ושמירה על הטבע.

יוסי יפה ז"ל, בן מושב חרות, שמש כיו"ר ועדת הנוער של תנועת בני המושבים ובנוסף פיקד במילואים על גדוד 66 של הצנחנים, (שפיקד, בין היתר, על כיבוש גבעת התחמושת). בפברואר 1977 כשהוא בן 42 בלבד, נהרג יוסי כשרכבו עלה על מוקש במהלך משימה צבאית. יפה היה דמות מופת מיוחדת במינה - איש משפחה, איש חינוך, חקלאי ואיש צבא. הוא אהב מאוד את הארץ ונופיה ותמיד האמין שהנוער הוא העתיד ויש לחנכו וללמדו לאהבת ארצנו ולעשייה בה.

תנועת הנוער בני המושבים, שיוסי יפה עמד בראשה, בחרה להנציח את זכרו במפעל שנתי המשלב בין ביצוע משימות לאומיות וטיולים ברחבי הארץ, ערכים שיוסי יפה התחנך וחינך לאורם. המפעל המיוחד ויוצא הדופן, שנוצר בדמותו ועל פי חזונו של יפה, יהיה הגדול ביותר אי פעם מבחינת מספר המשתתפים והיקף הפעילות.

השנה החלטנו להרחיב את היריעה ולהזמין משפחות, הורים וילדים מכיתות ד' ומעלה, לבוא ולקחת חלק בחוויה ערכית וחשובה זו.

המפעל מתקיים מיום שלישי ה-2.10.12, ועד יום שישי ה-5.10.12,

כאשר המשפחות מוזמנות להגיע ביום השני למפעל, יום רביעי, ה-3.10.2012 ולהצטרף אלינו

לעשייה לצד הטיולים וערבי ההעשרה עד לסיום ביום שישי סביב השעה 12:00.



טקס המפעל יערך בנוכחות משפחת יפה ואישים בכירים ביום חמישי ה-4/10/2012 בשעה 20:00
בחורשת חוף בצת, מקום הלינה.
העלות לשלושת הימים הנה 180 ₪

אני רואה חשיבות גבוהה בחיבור ההורים לעשייה החינוכית בתנועה.
אני סבור שעבודת כפיים, המחוברת להוויית התנועה, והחיבור לארץ ישראל לערכים שטבועים בערכי
ההתיישבות והציונות, היא המחולל האמיתי וצעד נוסף וחשוב ביצירת מנהיגי המחר ושליחי החזון
ההתיישבותי.
מעבר לכך, מדובר בהזדמנות מופלאה שלנו כהורים לחוות תהליך מיוחד ומעצב עם ילדינו במסגרת
חברתית-חינוכית, עטופה במשפחה הגרעינית.
מהרו להירשם, תאריך אחרון להרשמה: יום רביעי ה-19.9 עד השעה 14:00 באמצעות:

טלפון: 03-6086320

אימל: tnua@v-noar.org.il

שלכם בברכת עלה והגשם,



מאיר צור

מזכ"ל תנועת המושבים

ויו"ר התאחדות חקלאי ישראל